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DENNA KANALPÅ NYTT FÖDD
Likt fågel fenix är det dags 
igen. En uppståndelse - en 
chans till att göra avtryck på 
världen. Ja, Kemivärlden... ehm, 
Kemisektionen vid KTH.

Men jag tänker inte låta mig förminskas 
för det. Under året kommer denna 
tidning fyllas med material ämnat åt 
sektionen, men skrivet som om det skulle 
förändra världen. Lev som om du vore 
iakttagen hela tiden (rekommenderas 
ej för psykiskt labila), och låtsas göra 
intryck. Det blir roligare så! 

Jag är en renodlad Microsoftanhängare. 
Skulle jag gillat Apple hade jag kallats 
fanboy. Men det finns två citat som 
beskriver denna tidningens år framöver, 
båda krediterade till Steve Jobs.

“[...] the people who are crazy 
enough to think they can change the 
world are the ones who do.”

“Good artists borrow, great artists 
steal”

Se fram emot ett år av diverse krönikor, 
en salig blandning bloggar och spalter, 
skamlös reklam och en och annan 
tidningsklassiker i form av serier och 
rebusar.

Och bli inte förvånade om det dyker 
upp en gammal artikel från arkiven. Det 
är något som är i allas favör att hedra 
de äldre. För rätt vad det är så är de 
borta. Tänk på det, Ø. (Ja, alla vet att ni är 
“ettan”. Keep telling yourself  that!)
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2013BLUFFIS

Bakre raden: Jonas Cham (Robinsson-nØllan), Jonas Ricknell (Morsgris-nØllan), Henrik 
Lindquister (Neandertalar-nØllan), Adam Eriksson (Tränings-nØllan, BluffO), Lucas 

Bremer (Alien-nØllan), Fredrik Carlsén-Friberg (Konstfack-nØllan) och Andreas Hober 
(Black-Metal-nØllan). Främre raden: Lovisa Pettersson (Katt-nØllan), Karin Andersson 

(New Age-nØllan), Malin Bäckström Svensson (1800tals-bonde/Amish-nØllan), Linnéa 
Blomkvist (Apokalyps-nØllan), Linnea Österberg (Botaniker-nØllan) och Astrid Helmfrid 

(Musiktönt-nØllan, Vice-BluffO).  

”En av höjdpunkterna under mottagningen var nog när vi skulle bada i 
Millespottan efter skogsvandringen. När jag kom fram, så hann jag precis 
se en nØllan göra en bakåtvolt ner i vattnet, det var awesome! Snackade 
med honom efteråt och då kom det fram att han även hade lyckats, genom 
kontakter, fixa fram en gul ferrari att låna som han tänkte muta pHeuseriet 

med. Efter det så snackade jag inte med honom igen. Har inte sett honom sedan mottagningen 
heller så han kanske har slutat. Ove hette han i alla fall, vill jag minnas.” -Jonas R (Mutter)

”På Stadshuskvällen (första söndagen) kom det en SMS-bombning utan 
dess like från de i Bluffis som gått till Treat efter Nymble-grillningen. De 
började skriva om hur de blivit påkomna av några kemi-nØllan som också 
tagit sig dit! Det är sällan jag varit så kallsvettig som då, halva Bluffis 
har blivit avslöjade INNAN mottagningen ens dragit igång! Tack och lov 
visade det sig vara Bluffis som ville skämta med mig och Astrid, så jag kunde 
andas ut och ladda upp inför måndagen... ”- Adam (Springer)

”Sen 
fuskade jag under IN 

träningen. ”

”En rolig grej var att man hade ganska stort 
inflytande som Bluffis (större än man tror). Man kan 

t.ex. säga att “Ovve-Råhl gjorde en bakåtvolt i Millespottan” och sedan 
spinna vidare på den påhittade personen. Efter ett tag kunde man höra att 
folk pratade om det.”  - Linnéa B (Connor) 

”Min 
katt blev så upprörd när 

jag spelade fiol hemma att jag behövde 
avbryta mitt övande. nØllan, däremot, 

lyssnade på mitt gyckel utan att gråta.” –
Astrid (Klav)

... eller de sjukaste händelserna under mottagningen.
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2013BLUFFIS

”Jag var minst lika nervös inför introduktionen i stadshuset som när jag 
själv skulle börja som nØllan, och det var inte lite! Hade jag verkligen tänkt 
igenom det här? Var jag verkligen redo, hade jag förberett mig ordentligt? 
Och min roll, hur mycket visste jag om katter egentligen?!” 

       - Lovisa (Jansson)

”’Jag har gömt mig på toaletten’, ett SMS från mig som satt på 
toan i 45 minuter i ett försök att komma undan nØllan.” 
     – Malin (Droska)

“Någon i nØllan pitchade idén att införa fejk-nØllan till mig som en rolig 
kul grej till nästa år. ’Men inte skulle någon orka lägga ner tid 
på det och är det inte lite elakt?’”
    - Fredrik (Palett)

”Folk trodde jag var hemlös”- Jonas C 
(Robinsson)

“En dag tar jag med mig en av mina lite halvt vanvårdade chiliväxter (jag 
har inte gröna fingrar) till skolan. nØllan ger min växt ett namn under dagen 
och när jag kommer hem får jag lite panik: Får inte döda Gunnar, får inte 
döda Gunnar, får inte döda Gunnar!! Gunnar ligger nu på intensivvård 
efter två veckors torka utan vatten eller tillsyn…” –Linnea (Blomquister)

”Jag hade väldigt bråttom en dag under mottagningen och hade glömt byta 
om innan jag skulle ut på promenaden med mina två väldigt stora hundar 
(Grand Danois). Halvvägs runt promenaden inser jag plötsligt att alla, 
verkligen alla, flyttar sig undan när jag går där med hundarna. Med svarta 
kläder, stora boots, nitar längs hela armarna och två enorma hundar såg 
jag helt enkelt väldigt otrevlig ut. De pratade väldigt högljutt om mig och 
föräldrarna drog sina barn tätt intill sig när vi passerade.

Något som senare slog mig var att trots att min roll hade eskalerat, så att alla människor 
på gatan undvek mig, var nØllan fortfarande positiv, glad och accepterande och behandlade 
mig precis som vanligt.”-Andreas (Hårdh)

”Vi minns den gången då vi försökte smyga oss tillbaka till våra nØlle-
grupper efter lunchen, men våra stealth-skills övergav oss och osmidigt 

nog hamnade alla 13 bluffis tillsammanvs med en enda (mycket trevlig) 
nØllan.” 

–Karin (Luna), Henrik (Neander) och Jonas C (Robinsson).

”Jag fick undervisa i det korrekta sättet att skala en 
banan ganska många gånger, det var kul.”

“Jag kommer 
ihåg att en bergs-nØllan låtsades vara en kemi-

nØllan när vi var på väg ner till Ugglan. Han bad oss påminna honom om 
var vi hade gömt bergs-B:t. Jag och Linnéa Blomkvist tittade bara på varandra innan vi 

skrattade och drog historien om hur det är pH som har B:t nu och att vi inte vet var det är 
(det låg i SekFunk). Han var inte så nöjd med svaret så han gick vidare till ett par 

andra kemi-nØllan och KOMPIS-Alex innan han fick nog och gav 
upp.” –Lucas (E.T.)
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ORDFÖRANDESPALTEN

I skrivande stund har klockan 
nyligen slagit 03:30, och jag sitter 
måttligt förtvivlad och försmäktar 
över kommande tentamen i 
Differentialekvationer. 

Det är inte första gången jag frågar mig 
själv varför jag inte pluggade mer och 
varför jag gör om samma tabbe varje 
period. Och som vanligt vet jag svaret: jag 
är aktiv i Kemisektionen i Styrelsen, pH 
och KÖN m.m. (vilket mer eller mindre 
blir som ett heltidsjobb), jag extraknäcker 
som lärare, och en av 
de bästa saker jag vet 
är att lata mig. Och allt 
detta ska varvas med 
plugg. Utan vidare 
efterforskning kan 
man dra slutsatsen 
att det inte är ett 
succérecept för en 
studietid av fridsamt lärande och goda 
studieresultat. Så vad håller jag på med?

När jag började på KTH 2011 så var min 
första riktiga post på sektionen Nr 1 i 
Styrelsen 2011/2012. $$ 11/12 kommer 

alltid vara någon typ av barndomsidoler 
(man är ju som ett barn när man är nollan) för 
mig. Året därpå blev Styrelsen 2012/2013, 
om man fortsätter på barndomsanalogin, 
det där episka kompisgänget man aldrig 
hade på sommarkollo (inte för att jag har 
varit på sommarkollo eller någonsin skulle 
vilja vara, det är något smygande obehagligt 
kring hela konceptet) som man hade 
privilegiet att lära känna och inspireras 
av. Poängen är att mina år i styrelsen, pH, 
KÖN, och Kemisektionen i allmänhet, 
och människorna jag har haft nöjet att 
jobba och umgås med, har format mig som 
person något enormt. 

Det kanske låter som en självgod sak att 
säga, men jag är stolt över den person 
jag blivit och vad jag har åstadkommit 
hittills, och jag kan ta mig an vilken ny 
situation som helst med självsäkerhet. Det 
är något man ska vara glad över att kunna 
säga, och jag har Kemisektionen och mitt 
engagemang här att tacka för det. Och 
när (om?) jag i framtiden får ett jobb så 
kommer den kompetens och de färdigheter 
jag drar nytta av i arbetet till väldigt stor del 
ha kommit från mitt sektionsengagemang. 

Du som är nollan och läser det här, se det inte som en ”Approved by Äpplet”-stämpel 
på att det är OK att skippa plugget och göra annat för att man blir en toppenkul figur 
ändå. Faktum är, nu när jag ändå har din uppmärksamhet, se till att klara plugget, det blir 
jäkligt jobbigt annars. Det här är mitt exempel på en väg, av många möjliga, att gå genom 
studietiden. Jag säger inte att det är den bästa eller den sämsta, men jag är nöjd med den. 

Så oavsett om du är KTH-gammal eller inte, se till att ditt nästa val blir ett du kan vara 
nöjd med när du blickar tillbaka i efterhand, det är det som spelar roll. 
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WINTER IS COMING
Det vi alla bävar är på ingång. Vintern. Kylan. Vad man än klär på sig så 
fryser man ända in i aortan. Men! 

”Det finns inga dåliga väder, bara dåliga kläder!”

Mmm... Visst. Men bara om du vill se ut som en hightech scout med varmaste 
dunjackan från Haglöfs, de ”coolaste” kängorna från Merrell, täckbyxor (för 
att sträva efter looken ”förvuxet barn”) och alla andra attiraljer man kan 
behöva från XXL. Alternativt ser man ut som en dagisfröken på friluftsdag. 
Och inte nog med det så kostar hela outfiten massa pengar. Så nej! Bullshit! 
Vi normala, fattiga människor (studenter) tycker att regnslasket och kylan 
suger. Vi pinar oss igenom denna rysliga årstid år efter år i 5 år och vi ställer 
oss frågan: hur håller jag mig vid liv denna säsong?

Att hitta en vinterjacka som både är snygg och varm är inte lätt. Ofta hittar 
man en kappa/dunjacka som uppfyller ett utav dessa krav och för att den ska 
uppfylla båda får man lägga på några tusenlappar. Vad ska man då ha på sig 
för att inte frysa sönder och fortfarande se hyfsat anständig och moderiktig 
ut, utan att göra av med en förmögenhet?

Jo! Jag tänker så här:

Lagerpålagerpålagerpålagerpålagerpålagerpålagerpålagerpålager. Var inte 
rädd för att köra Michelingubben-stilen med extra ullstrumpor. Du är ju 
alltid inne någonstans i världen. Skyll på att det är en trend från något coolt, 
avlägset land. Allt mode handlar om nu för tiden är att ”våga vara egen”. 
Detta behöver dessutom inte kosta något eftersom du klär på dig alla kläder 
du redan äger.

Jag tänker också päls. En riktig jävla päls gjord av en same uppe i Lappland. 
Självklart är den fusk (fur is murder och allt det där…). För att komma undan 
billigt (läs gratis) hittas denna med fördel längst ner i mormors källare. Eller 
alternativt i en fräsch och chic (eller väldigt ofräsch) second hand-affär. Om 
du har tur kommer pälsen utan vägglöss/kvalster. Det är ett väldigt unisex 
plagg dessutom. Killar, mode handlar om att våga!

Så ut och slåss mot kylan! Man kan faktiskt vara 
snygg och varm samtidigt… Har jag hört.

Stay fashionable!

Ja, detta är en kille! 
Bryanboy för att vara exakt. 

Google him for inspiration!
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NØLLEMÄRKET 2013NYA MÄRKEN
Förra årets TLC satte sig ner 
tillsammans en vårkväll under 
den briljanta ledningen av Lina 
och Cham, och gnuggade 
geniknölarna tills idéerna bakom 
dessa märkena dök upp.

Ett givet val. Hur kan ingen kommit på 
detta tidigare?

Hur långt är ditt rekord? C-red klarade  
4274,7 sekunder när han gjorde detta 

nummer. [www.nyan.cat]

Modetips - sätt dessa brevid 
varandra. /Jonna

För att veta när märken säljs är 
det bara att följa [TLC, KTH] på 
Facebook!

Varje år så får nØllan designa sitt egna nØllemärke 
som representerar sin mottagning. Hur ska det se ut 

ditt år?! Det är upp till dig, nØllan.  

Föreviga dig 
genom att 
skicka in ditt 

förslag till  
[tlc@k.kth.se]. 
Om det är hård konkurrens kommer en 

omröstning att anordnas!

Märket 2009 är bäst. (C-red anm.)
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BRA ELLER ANUS?

Branus? Janus?

ANUS
Okej att de ska bygga ett nytt crib för arkitekterna, okej att man får en smärre 

hjärtattack när de spränger lite titt som tätt och okej att utsikten i Osquars backe är 
förstörd. Men VARFÖR kan de inte bara fixa den där lösa plankan i tunneln? Och 
varför kan folk inte fatta att den är lös så man kanske kan tassa lite försiktigt på väl 

valda ställen? Funderar starkt på att smyga dit någon natt och bulta fast den. Eller vem 
försöker jag lura? Funderar starkt på att låta någon annan (Jens?) smyga dit någon natt 

och bulta fast den.

BRA
Det här kan eventuellt vara otroligt klyschigt, förväntat och jag må vara en aningens 
lite partisk här; men vilket spex nollan satte upp i år! Och vilka mutor de fixade till 
sektionen! Framför allt är det som sektionsaktiv faktiskt både roligt och betryggande att 
det kommer nytt, fräscht blod till sektionen och att det faktiskt finns nya kemister som 
vill engagera sig. Som hyffsad icke-rookie på kemisektionen kan jag bara lova alla som 
är sugna på att joina kemifamiljen att det kommer vara både personligt utvecklande och 
så otroligt jäkla kul!

CELLULOSA-MUT
I samarbete med Skogsidustrierna

presenterar Fiberteknologerna...

CELLULOSA-MUT 2013
Kom och avnjut en middag den 
28 november med talare från 
fiberindustrin, från både akademi 
och näringsliv.

Kvällen riktar sig frömst till de äldre 
årskurserna, men alla är välkomna 
att anmäla sig, i mån av plats!

Håll utkik efter mer information!
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NÄR SOMMAREN ÖVERGER ULRIKSDAL
Årstiderna ändras - men gör 
studenterna det? Träden tappar 
löv - vad tappar studenterna? 
En exkursion till Ulriksdals 
Slottsträdgård gör att vi får en 
episod av “snillen spekulerar”.

Bara ett stenkast från studentklustret 
Kungshamra ligger det ett kungligt slott. 
Wikipedia lär mig att det är uppfört i 
mitten av 1600-talet av för fälthärre 
Jakob De la Gardie, döpt till Jacobsdal, 
men omdöpt till favör för Karl XII:s 
bror Ulrik. Det gör mig detsamma.

Jag är densamma. Eller är jag det? 
Tentaplugg som tentaplugg, varesig solen 
skiner kl. 16 eller inte. På något sätt gör 
det mig glad. Inga skuldkänslor - det är 

okej att vara inomhus. Mindre folk som 
är ute och “är duktiga” (varför nu man 
är duktig då) och mer som är som jag. 
Samtidigt måste jag motvilligt hålla med 
huvudströmmen (läs: mainstream) och 
säga att det är lite tråkigare med mörker. 

Jag funderar om det påverkar vad vi 
gör i de olika årstiderna. Ligger vi mer i 
mörkret, ihoptryckta till mindre yta och 
kommer närmare varandra. Förälkelse 
eller förtret?

Jag kollar befolkningsstatistik. Ganska 
jämn nivå. En liten topp kring sommaren 
kan tyckas urskiljas. Således, lite mindre 
ligga på solhalvåret. Tydligen är kanske 
sex inte det roligaste som finns?

 Till vänster - foto: C-red. Till höger - skamligt snott från Wikipedia.

Stockholm läns landsting, TMR, Demografisk rapport 
2013:1, Befolkningsutvecklingen 2012. 

Så vad gör vi istället? Jag kollar 
försäljningsstatistik från Systembolaget. 
Jag blev glad.  Vi festar istället. Rimligt, 
tänker jag och går vidare.

Det är rätt så kusligt ändå, en höstkväll 
i slottsparken. Det som brukade vara 
så mycket folk här om somrarna, nu är 
alla hemma och idkar älskog istället. Går 
förbi Invalidkyrkogården på vägen hem, 
och skänker en tanke om att de kanske 
gillade sommaren mer. Ja, visserligen 
finns det trender med 
årstiderna. Men jag har 
fortfarande lika många 
tentor, höst som vår, 
och pluggar väl vidare 
då...

Försäljningsstatistik från Systembolaget över 2012.
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“Invalido” sa Partille och gick genom tullen.
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TRIPPEL-S: BÖRJAN PÅ NÅGOT NYTT
Den 2 september hände allting. 
Den nya terminen började, 
med lekt ioner  för  mi l joner . 
Transferfönstret stängde, med 
försäljningar för miljoner. Välkomna 
till KTH, alla nya studenter och 
välkommen Mesut Özil, tänker nog 
de flesta Arsenal-fans. 

Efter att ha kämpat några säsonger i rad 
med 3:e och 4:e platser är nu Arsenal 
i ledningen i Premier league efter 8 
omgångar spelade. Det är så klart inte 

möjligt att förutspå 
en seger efter  8 
omgångar, när det 
återstår 30, men en 
bra start är alltid en 
bra start. 

Att sedan konstatera 
att det är tack vare 
enbart en fenomenal 

Özil är kanske också en överdrift, men 
betydligt mer svårdebatterad, med 3 assist 
och en passningssäkerhet på 88,2 %. Özil 
liknas med legenden Zidane av gamle 
Arsenalspelaren Robert Pirés. Det största 
med Özils färd från sydligare breddgrader 

är nog att Wenger som så många gånger 
tidigare köpt in talanger och inte fullt 
utvecklade spelare, går in och köper en så 
namnkunnig spelare några timmar före 
transferfönstrets stängning. 
Mycket spännande att vänta i Premier 
league där ett Manchester United ska 
försöka klara av en omställning från en era 
med Sir Alex Ferguson vid rodret, laget har 
börjat lite knackigt och ligger på 9:e plats 
i skrivande stund.

Om vi färdas söderut mot Spanien är det 
mest intressanta att följa den nu så bekanta 
fighten mellan Real Madrid och Barcelona. 
Ett Madrid med “Christian Bale” i laget, 
ett miljonköp på omkring 800 miljoner 
svenska kronor! Vilken spelare vill kliva in 

på ett kokande Santiago Bernabeu stadion 
och veta att du är dyrast i världen inför fans 
som ställer oerhörda krav, klarar han av den 
pressen kan han nog bli hur stor som helst.

 För oss som gillar perspektiv, annat man 
får för 800 miljoner kronor:

 ► 80 miljoner cheeseburgare
 ► 320 000 iPad mini
 ► 2667 genomsnittliga lärar-löner för 

ett år
 ► 1,7 miljoner Physical Chemistry 

(kursbok i bla Kemisk Termodynamik)
 ► 38 452 års-förbrukningar av luncher 

i Q-restaurangen
 ► Lunch varje dag i Q-restaurangen 

till 15 000 KTH-studenter i 2,56 år 
 
En hel del olika saker kan man få för 
denna summa pengar. Kan vara intressant 
att ibland fundera lite kring hur mycket 
pengar som finns inom fotbollen och 
andra sporter.
 
Nyblivna ettorna är hjärtligt välkomna att 
höra av sig till Trippel-S delen av Kanalen 
för ämnen som rör studieteknik och annat! 

Här kommer en 
checklista för er där 
ute som känner att 
plugget är mycket:

 ► Samarbeta med varandra, hjälps åt 
att nå målen! Tror det är nyckeln till mycket 
att diskutera och fråga om hjälp när det 
behövs. En klok person sa en gång ”Det 
är en styrka att visa sig svag”

 ► Hitta bra studieplatser nu under 
Tenta-plugg och resten av terminen, 
”studie-miljön kan vara jätteviktig för en 
hållbar utveckling”

 ► Hör av er till studiemiljönämnden, 
SN, om ni har frågor kring kurser så 
försöker de hjälpa till efter bästa förmåga.

 ► Fråga äldre studenter om tips och 
råd, de flesta tycker det är väldigt kul att 
få hjälpa till!

 
 

Månadens låt: ”Början på allt” – 
Petter feat. Eye-N-I

Härlig att köra igång i lurarna en solig 
höstdag då färgerna sprakar likt en Pollock-
tavla.
Hade fint!

Som svar på det du tänker på: Sport, Studier och SångGareth Bale är den faktiska spelaren som flyttade till Real Madrid från Tottenham
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KONSTEN ATT GÅ PÅ TROTTOAREN
Bilar är hårda.  NØllan är mjuk.

Det var någonting speciellt med 
promenaderna mellan salarna 
de där första två, spännande, 
mottagningsveckorna. Något speciellt 
med att gå bredvid trottoaren, snarare 
än på. Även om alla mycket väl var 
medvetna om att inom 2 minuter så 
kommer någon ifrån KOMPIS ropa, 
med en illa dold uppgivenhet i rösten, 
”Gå på trottoaren”.  Revolt a’la 2013.

Det var nog trots allt bättre förr. I varje 
fall revolterna.

Att börja en helt vanlig vardag, med att 
samlas i en grupp av gula kepsar. Där 
alla susade och skrapade sig igenom 
morgonsamlingen, arm i arm. Att 
unisont vrida huvudet åt höger då 
det där välkända, men ändå okända, 
pHeuseriet-skramlet kom närmare 
och närmare. Skramlet som hördes 
tydligare och tydligare för varje dag, 
troligtvis proportionellt med var ny 
cymbal som hängdes på pHeuseriet- 
Maximilians gyllengula overall. Det gav 
oss en gemenskap redan från början, en 
gemenskap som förhoppningsvis håller i 

sig under de kommande 5 åren.

Sedan var det dags för den gula kepsens 
era. När man under 26 års tid (i mitt fall, 
många övriga har haft kortare tid på sig 
och då är det inte lätt), har vant sig vid 
ett visst antal kroppsdelar att hålla reda 
på, då är det inte lätt när det helt plötsligt 
tillkommer en. Det hjälpte visserligen 
att den var lysande gul, svårare att missa 
i hallen när man i morgonruschen är på 
väg till skolan.

Personligen gillade jag min nya kroppsdel 
skarpt. Är man inte en naturbegåvning i 
konsten att memorera nya namn, då var 
denna namn-avslöjande keps en skänk 
från ovan. Samma sak gäller om man 
inte är en naturbegåvning vad gäller att 
gå upp i tid på morgonen, att då slippa 
tvåminuters-momentet ”hårfixande”… 
det är ju faktiskt fantastiskt trevligt. 
Varje minut sparad på morgonen bör 
ej underskattas. Inte om man för en 
gångs skull slipper springa till bussen. 
Och även om det ibland var jobbigt att 
komma ihåg sin keps, att ha på sin keps 
eller att se skillnad på alla bakifrån i keps, 
så hjälpte den oss att se vem som var 
kemi. Den gjorde att vi hittade varandra 
i tunnelbanekaoset, i lunchruschen i 
Nymble och att man kunde följa den 

vågrätt utspridda (allvarligt talat, det 
borde inte vara så svårt att följa direktivet 
”gå på trottoaren, inte bredvid”) gruppen 
när vi var på väg till en ny okänt placerad 
sal.

Och sen kommer vi till nästa 
problematik, det här med att sjunga 
enstämmigt. Att sjunga en hyllningssång 
till kemisektionen, det kan ju inte vara så 
svårt. Inte när man håller i ett sångblad, 
har 50-100 kamrater bredvid som är 
lika sång-beredda och en pHösare som 
berättar vilken sång det är dags för.

Oj, så fel man kan ha.

Under två veckors sångövning lyckades 
inte vi nØllan få till det där med att 
sjunga samstämmigt. Det var alltid någon 
som började lite för tidigt, ändrade 
melodin en aning eller drog upp takten. 
Möjligtvis valdes också olika låtar att 
sjunga. Men vi bättrade oss i varje fall 
med tiden, de sista 
dagarna sjöng vi 
samma sång och 
hade enbart två olika 
stämmor. Man får vara 
glad för det lilla här i 

världen.
”I arbete och glädje, uppå tentor och 
kalas, vår vänskap vuxit stor och stark, 
kan aldrig gå i kras. Kamrater alltid vi 
förbli, nu tömmen edra glas.”

Fast detta beror förstås på vad som 
räknas in i kategorin ”hyllningssånger 
till kemisektionen”. Om ”Stora David 
bagare” räknas in så måste jag ge oss 
i nØllan eloge, den klarade vi både av 
att sjunga och dansa till samtidigt. Både 
under mottagningen och i bastun på 
stugpHesten. 
Som sagt, man får vara glad för det lilla. 

Som avslutning av denna gott- och 
blandat påse av mottagningsminnen, så 
vill jag bara säga ett enormt stort TACK. 
Ett tack till alla er som gav upp er fritid 
för vår skull. För att vi skulle känna oss 
välkomna till KTH. Ni lyckades.
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ALKEMISTERNA BLICKAR BAKÅT
I novemberkyligt 
höstväder för snart 
ett år sedan var det 
vår tur att tillträda 
som Alkemister på 
Kemisektionen. 
Vi var alla tre förväntansfulla över det 
arbete som vi hade framför oss att leda 
som mottagningsansvariga, och kunde 
knappt tro att det var vi som ett år 
senare skulle sitta som ansvariga för en 
organisation som bidragit till att skapa 
nya vänskapsband mellan flera hundra 
nya och gamla studenter.
 
Mottagningen är därför viktig på så 
många olika sätt, det bidrar till nya 
vänskapskretsar, lär både nya som gamla 
om KTH samt THS. Detta är kunskaper 
och erfarenheter som kommer att följa 
med oss både nu som studenter här på 
KTH och kemisektionen vidare ut i livet.
 En planering som inte går som önskat 
kan ofta kännas som hårda bakslag. För 
vår del innebar detta till största del en 
annan väg till ett lyckat resultat. Det är då 

viktigt att försöka komma ihåg att det till 
största del inte är någon som märker en 
större skillnad på det man önskade och 
det slutgiltiga resultatet. Till största del 
handlade förändringarna om småsaker, 
ungefär när och var pennor skulle delas 
ut. Största förändringen vi var tvungna 
att genomföra var flyttandet av en 
Skogsgasquen från Nymble till Draget 
med det korta intervallet av en kväll 
innan.
 
Att det vid dessa tillfällen uppkommer 
stress är det ingen större fråga om, 
man måste lyckas hantera den faktorn 
samtidigt som man underrättar de 
berörda av det nya beslutet på ett 
kontrollerat sätt och för dialog med 
andra beslutstagande. Vi hade den 
förmånen att jobba tillsammans 
med personer som kunde hjälpa 
oss att genomföra de nödvändiga 
förändringarna med kort varsel, det 
visar hur viktigt det är med en säker 
ledningsgrupp och flexibla mottagare.
 
Vi är stolta över den framgång årets 
mottagning har gjort, och kan därför 
lätt säga att det är bland de häftigaste 
upplevelser man kan vara med om som 

student. Har ni möjlighet att söka nästa års mottagning hoppas vi att ni tar chansen att 
vara med och skapa ett av sektionens största evenemang.  Vårt mottagningsår har varit 
väldigt roligt och lärorikt, det har vart bland det absolut bästa vi har gjort under hela 
vår tid på kemisektionen. Avslutningsvis hoppas vi att det är många som vill söka våra 
poster inför SM2 (18 november, C-red anm.). Ni kommer inte att ångra er en sekund!

Med vänliga hälsningar,
Alkemisterna 2013
ÖpHerpHeus Carl Ösling
HvispHeus Anna Wessén
KronpHeus Zebastian Lundhall

PS. Boka gärna in oss för ett möte eller en fika om du/ni är intresserade av att söka 
Alkemisterna eller bara vill prata lite mottagning. DS.
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EN EXAMEN PÅ ETT UPPSLAG
13 oktober 2013. Det är idag 
på dagen sex år sedan jag 
stod på NØllegasquen och 
jublade över att precis blivit 
upphöjd till etta. 

På ett sätt känns det som en livstid sen, 
på ett annat precis som igår. När nu 
examensbeviset ramlat 
ner i brevlådan och jag 
ser tillbaka på min tid 
på högskolan är det inte 
utan att jag skakar lite 
på huvudet och undrar 
var tiden tog vägen. 
Allt gick så fort att man 
knappt hann stanna 
upp och tänka på vart 
man var på väg. 

Först bioteknik i två år 
och sedan byte till kemi. 
Spex, krex och mottagning. Tentapub 
och fredagspub. Skidor i Åre och utbyte 
i Berlin. Och sen var det slut. Aldrig mer 
student. Det kommer komma fler kapitel 
i livet, men oavsett vad så känner jag på 
mig att studentkapitlet kommer vara en 

av mina favoriter när jag ser tillbaka på 
livet med gråa hår och onda knän.

När jag började visste jag inte alls vad 
jag skulle vänta mig. I efterhand kan jag 
säga att det överträffade alla möjliga 
förväntningar jag kunde haft.

Det fortsatte att vara roligt att lära sig 
saker hela vägen in 
i mål (fast de sista 
tentaperioderna 
var motiga, måste 
jag erkänna) och 
studentlivet jag innan 
inte visste någonting 
om var nog det 
roligaste jag någonsin 
varit en del av.

Mina allra bästa vänner 
är de jag lärt känna 
på KTH och jag ser 

verkligen fram emot ett arbetsliv där jag 
får göra utmanande, omväxlande och 
roliga saker tack vare min utbildning. På 
måndag åker jag till jobbet på Scania för 
att fortsätta jobba med att göra lastbilar 
och bussar. Det är inte så mycket kemi i 

det, men det gör det nästan roligare. Då 
kan jag fortsätta lära mig saker jag inte 
vet så mycket om vilket jag tycker gör 
livet så mycket roligare. Som ingenjör 
kan man hamna lite var som helst, det 
tycker jag är hur bra som helst.

Om någon skulle fråga mig som 
utexaminerad ingenjör varför man ska 
plugga på KTH, så skulle jag kunna 
svara att det är för att man lär sig så 
mycket som man kan använda till att få 
inspirerande och roliga jobb. Det finns 
mycket sanning i det, men för mig har 
det inte varit den största vinsten. 

Jag skulle säga att det viktigaste jag fått 
med mig från KTH är känslan av att 
ingenting är för svårt eller krångligt 
eller obegripligt för att jag ska ta mig 
an det. Många saker som innan KTH-
tiden verkade kräva ofantlig intelligens, 
har tagits ner på jorden och blottats för 

vad det är: inget så där väldigt speciellt. 
Visst, mycket vi lärt oss har varit svårt 
och många tentor har varit jobbiga, men 
den där känslan av att ”inte kan väl jag” 
kan numera appliceras på betydligt färre 
saker. Det har gjort världen mindre och 
möjligheterna betydligt många fler. 

KTH har lärt mig att man kan om man 
bara ger sig lite tid och kraft att sätta 
sig in i det. Det är inte svårare än så, 
någonting här i världen egentligen. Så 
ska ni ta med er någonting från KTH in 
i framtiden, så är mitt tips att ni packar 
ryggsäcken med den insikten. 

Sen är det bara att luta sig tillbaka och 
njuta av resan. 

Vi ses på andra sidan.
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ANEKDOTER OCH “GÅTER”

Tjäna Bloggen! 
Jag tänkte att jag inleder mitt 
bloggskrivande med just denna fras 
eftersom “Hej Bloggen!” är ju som alla 
vet standard i sådana här forum. Vad ska 
jag skriva i denna blogg då? Jo, det ska 
jag tala om för er att det har jag inte det 
blekaste aning om men i skrivande stund 
känns det inte helt fel med fingrarna 
på tangenterna och en rökig smak av 
whiskey i gommen, så jag ger det ett 
försök.
Kvartalets tema blev efter långt 
övervägande att bli anekdoter och gåtor 
som rubriken redan så subtilt redan 
avslöjat. Gåtor vet vi alla vad det är men 
anekdoter kan vara lite klurigare. Surfar 
man in på NE så säger denne såhär: 

 “anekdo´t, i äldre tid beteckning för 
skrift som byggde på muntlig tradition.” 

Personligen skulle jag beskriva en 
anekdot som en rolig, sann, historia 
som är en sån man drar inför en större 
massa på någon fest för att få lite 
uppmärksamhet och kanske ett och 

annat skratt. Hur som helst. Jag har 
i mina år fattat tycke för en handfull 
anekdoter och tänkte att du som läsare 
nu kunde få dela den upplevelsen med 
mig då du förmodligen är mitt uppe i 
tentaångesten. Jag börjar med en gammal 
goding.

Ronald Reagan-anekdoten

Ronald Reagan var mellan 1981-1989 
president för USA och ska tydligen ha 
varit rätt charmig. Fyra år efter att han 
hade avgått som president så blev han 
dessvärre diagnostiserad med sjukdomen 
Alzheimers som jag tror många vet 
ungefär vad det innebär. Denna sjukdom 
gjorde honom virrig och glömsk, varpå 
anekdoten tar vid.
Reagan ska ha fått en present av en god 
vän, en liten prydnad till han och hans 
frus akvarium, en sådan man ställer på 
botten. Prydnaden var en liten miniatyr 
av Vita huset som han en gång suttit i. 
När han fick den så stod han bara och 
tittade på den undrande och sa till sin fru 
att “Jag vet inte varför. Men jag tror att 
den här har något med mig att göra”.

Ronald Reagan, älskad president av 
många, hade alltså totalt glömt bort sina 
8 år som “världens mäktigaste man”.
Ålderns höst tar många fast samtidigt 
behöver man inte känna att den här 
händelsen är tragisk. Det finns även 
något fint och poetiskt i att en sådan 
viktig roll som Reagan har spelat bara 
kan glömmas bort så lätt. Vi är inte 
oslagbara och tack för det.

Min nästa avslappning för hjärnan är en 
gåta. Eller gåta och gåta, det är mer som 
en… Ääh ni får se själva.

Sköldpaddan som lägger 
pladdan i maddan-gåtan

Föreställ dig en kanin och Skalman ska 
springa ikapp.
Skalman får en minuts försprång 
eftersom han enligt naturens under bör 
vara den långsamma av dem. Han lunkar 
iväg.
En minut senare 
spurtar kaninen efter.
Tänkt dig nu att vid 
exakt den tidpunkt 

kaninen börjar springa kan Skalman har 
hunnit, säg 10 meter. När kaninen har 
hunnit 10 meter kommer Skalman ha 
hunnit ytterligare en halv meter. Kaninen 
fortsätter att springa och springa men det 
gör även Skalman. Varje gång kaninen 
har hunnit fram till det stället Skalman 
var på så har han hunnit ytterligare en 
liten sträcka.
Enligt det här sättet att se på problemet 
så hinner aldrig kaninen ikapp 
sköldpaddan och sköldpaddan vinner.

Jag tänkte att jag avslutar det hela här 
och lämnar dig att begrunda denna 
problemställning i lugn och ro. Vem vet, 
kanske är det det enda du kan tänka på 
resterande delen av tentaperioden och 
även när du sitter och skriver tentan på 
torsdag! Thats right, I know your date of  
exam!...

...To be continued



2928



30 31

Som Minecraft. Fast 
2D.

För någon hundring på Steam så 
kan man köpa sig en version av 
sidescrolleräventyret Terraria, det näst 
mest spelade spelet på Steam just nu. 
Har du någon gång spelat Minecraft är 
du direkt hemma i premissen. Du har 
enkla träverktyg och börjar i mitten av 
ingenstans, i världen som genererats just 
för dig.

Hugg ner några träd, utforska gärna den 
ena dimensionen och dess landskap, 
men bege dig snabbt i riktningen av 
den andra dimensionen och släng yxan i 
marken. Ta dig genom lager av jordarter 
och metaller, men skynda dig, för natten 
nalkar. 

En bevandrad inom spelandet kan fråga 
sig; “Varför 2D? Jag har ju Minecraft!”

Terraria, som precis har fått en stor  
innehållsuppdatering (v1.2), använder 
sina enbart två dimensioner precis som 
“vanliga” sidescrollers gör. Till att slåss.

Istället för de ~20 vapen som återfinns 
i Minecraft, så finns det ~120 vapen. 
Och som en naturlig följd på massor av 
vapen - bossar. Även om spelet ger en 
vibb av att det är en sandlåda, så kan du 
inte avancera i spelet utan att döda Eater 
of  Worlds eller Eye of  C’thulhu. Dessa 
bossfighter fungerar mycket bra i den 
2D-miljö som det är.

Självklart går det att ägna sig åt pixelart 
om man känner sig artistiskt lagd. Många 
olika block och färger finns att tillgå, och 
om du vill gnugga geniknölarna så finns 
även tillgång till enklare elektriska kretsar 
- med möjlighet till avancerade logiska 
följder om man har tid att tänka ut en 
sådan.

Jag väljer Terraria över Minecraft. Om ni 
vill lira med mig, så 
skicka ett meddelande  
till mig på Twitter, 
@jtisell, så ska vi 
försöka ordna något!

För mer gaming så finns TASK - Till Allmänt Spelintresse på Kemi. Hör av dig för mer info!

Fjorton lag världen över 
samlades för att avgöra 
vilka som är bäst i världen 
på att spela datorspelet, 
League of Legends - Riot 
Games succéhistoria. 

World Championships Season 3 gick 
av stapeln mellan 15 september och 
4 oktober 2013. Med en hel säsong 
spelad i varje region så har enbart ett 
fåtal lag kvalificerats för att spela i 
världsmästerskapen i LoL. 

eSport kulminerade kring finalen som 
spelades på Staples Center, LA, där såväl 
Los Angeles Kings spelat NHL-matcher 
och LA Lakers spelat NBA-matcher. Ett 
fullsatt event, för att kora vinnaren av 
$1,000,000.

Uppbyggnaden för detta event var 
utan dess like online, speciellt på /r/
leagueoflegends. Aldrig förut hade EU 
fått veta  så ofta att de är sämre än NA. 
Aldrig hade det s.k. “Korean hype train” 
varit så fullsatt. Ingen skulle ha en chans 
mot de asiatiska gudarna av eSport. 

Med en produktion som får Allsvenskan 
i fotboll att blekna så sätter analyser, 
försnack, intervjuer och reportage 
igång. Kommentatorer som endast 
toppas av Lasse Granqvist. Jag lider 
med de stackars ryssar som tvingas bli 
intervjuade på engelska och de koreanska 
spelarna som kollar ängsligt på sin tolk 
när frågorna haglar. Men jag njuter av 
professionalismen över att bevaka unga 
grabbar som skall spela datorspel.

Visserligen så hade ingen något att sätta 
emot asiaterna i slutändan. SKT Telecom 
1 (Korea) tog segern över Royal Club 
Gaming (Kina) i finalen. Men mig gjorde 
det mindre att mitt favoritlag inte kom 
längre än till semifinal. 

Jag kunde inte vara nöjdare då 
över 1 miljon personer i EU och 
NA tillsammans plus 3-5 miljoner 
(uppskattn.) från Asien kollat på finalen 
online. Steget som eSport tog den helgen 
är värt mer än vilken skräll som helst.

EU - Europa. NA - North America.



- en del av THS Kemisektionen

GÅ MED I HU
3.24 HVITTERHETSUTSKOTTET (HU)

 
3.24.1 ORGANISATION 

HU har läsår som verksamhetsår. HU består av C-red, 
som är organansvarig, samt fritt antal 

ledamöter. HU:s ledamöter konfirmeras av SM.
 

3.24.2 UPPGIFTER 
HU ansvarar för att ge ut sektionens tidning, Kgl. 

Kemiska Kanalen, två gånger per termin. HU 
ansvarar även för att sammanställa en årsbok, K-Krönika, 

som presenteras på SM1 följande 
verksamhetsår. 

Terrariumet behöver fler kameleonter! Fler som 
tjuvlyssnar, fler som tjuvfotar och framförallt fler som tar 
del av HUs fikabudget. 

Gå med i HU - maila till [kanalen@k.kth.se] och berätta 
vad du vill göra för att fylla terrariumet!

Men gör det senast 10 november!


